FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEMN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE?

DATE: 09/ 051 20(F

A. Gjenealitetet akiuzle

EMER _ ARSiM

MBIEMER CENGH

ATESI FERIT

AMES] SHINE

DATELINDJE 20051 G ' | - —
VENDLINDJE CUEES.

VENDBANIM Fukes.

NR. D 7505204 05.iw

B. Gjenealitete t& méparshmg

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjstér,
qoité edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pre] tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave t8 ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER BRS ity
MBIEMER CENGS
ATESI R
AMES] SHiNe
DATELINDJE 20.05. (985
VENDLINDJE Furee




Ung, ife nénshkruari /fa AR4i M CENGIS ', kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shteiéror dhe i
nénshirochet veriflklmit dhe pubhknmat

b) Pasqyrlrm i t8 dhanave té rreme né kéte Formular perben veper penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né kétd Formular i nénshtrohen verifikimit {8 ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organst shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t8 dhénave t& pavérteta, 18 paplota, dhe té pasakta né két&8 Formular
dhe refuzimi [ depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe nd ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/em@rimi apo ushirimi |
métejshém i funksionit publik.

---———e)——Trajtimi—[—te dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi per-—

mbrojtjien e & dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve {& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave 18 pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENt I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETI SEXSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ﬁRszM CEN G @5

S

P
{emér, mbiemér, nénshkrim)

O “ T .
%» (emér, mbiemér, nénshkrim)

2




1. A jeni dénuar ndonjéheré me ven
glyqésor shqgiptar ose i huaj? (Ven

dim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
dos X pérbri pérajigjes)

o [ ] o [ xX]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méeposhtme:

L

"277A jenidénuar me burgim me vendim
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje
sé preré? (Vendos X pérbri pérqgjigies)

ésor jopérfundimtar nqa njé autoritet gf
penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té fo

rmés

PO [ ] o [ x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

BRsiM_ CENGY T |
}ﬁ? (emér, mbiemér, nénshkrim)
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1

© 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryer;en e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigjes)

o [ ] o x|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO Y U

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale né fugi -
ose jo? (Vendos X pérbri perq;rq:es)

PO - - JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)

4




. A dshté Iéshuar ndonjéhers nd:aj personif tuaj njd urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

> Jo X

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
2 pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit gé

1€ t8 béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
érbri pérqjiqies) ‘

. o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PRSIt  CENGY )

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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i?fih'éi.!'f"-\_ke-‘t‘édi}-'_'s"hémf*pé"_r'-'pzé's'.'bjé-’c_',!,i‘g_jore'-'hé ‘ra'fst té .dekférirneve 18 pavé
& konfirmoj saktésing & 18 dh&nave t& pasqyruara né kaia Formular.

j9Rsil  ceno 1Y
ha femér, ‘mbiemér, nénshkrim) ..

rteta, 18 paplota apo té

- bashkén_gjiﬁni hjé

= j2sE 1§ caktuara & Formiularit jans ffé'.,bamjaﬁueshm_e pér deklarimin e t& dhénave, shio éq- .

@ ju nevojiten pér pasqyrimin e t& gjitha té. dhénave,
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